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72620

87001502201503C taupe / weiß 80 g/qm(B)700 mm x (L)50 mPunkte auf Taupe 

87002048
87002051

202089C
202092C

 
 

rot / weiß
grün / orange

 
 

80 g/qm
80 g/qm

(B)700 mm x (L)50 m
(B)700 mm x (L)50 m

Koralle
Liberty

87002049
87002050

202090C
202091C

 
 

schwarz / weiß
bunt / weiß

 
 

80 g/qm
80 g/qm

(B)700 mm x (L)50 m
(B)700 mm x (L)50 m

Art Déco
Good vibes

Geschenkpapier "Excellia", Secare-Rolle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Motiv: Punkte auf TaupeMotiv: Liberty

Motiv: KoralleMotiv: Good vibesMotiv: Art Déco

Geschenkpapier  "Excellia",  auf  Secare-Rolle • gestrichenes Papier, 80 g/qm
• Hülsendurchmesser: 25 mm
• bedruckt

Anwendungsbeispiele:
- zum Verpacken, Basteln und Dekorieren
- geeignet für Geschenkpapier-Abrollgeräte


